
OMOR
TANGGAL
TTNTANG

TTPYTUSAII BMATI SAITGGAU
286 TAHITN 2oL4
30 MEr 20t4
PENETAPAIV KELEMBAGAAIT SEKOLAII MENEIIGAH PERTAIYIA DAIT
SEKOLIIII DASAR.SEKOLAII MEI{TITGAII PTRTAMA SATU ATAP
DI KABT'PATTN SAITGGAU

l{o NAMA SEKOLATI

LOKASI

KECAIIIATAN DESA/DUSrrN

1

2
3
4
5

SMP NEGERI 8 MELIAU
SMP NEGERI 5 TOBA
SMP NEGERI 7 TAYAN HILIR
SMP NEGERI 14 SANGGAU SATU ATAP
SMP NEGERI 5 ENTIKONG SATU ATAP

MELIAU
TOBA

TAYAN HILIR
KAPUAS

ENTIKONG

HARAPAN MAKMUR
MODANG
SUBAH

ENGKALET
PALA PASANG

BIIPATI SAt{ccAU,

TTD

PAOLUS ITADI

Satlnan sesual dengan asllnya
KEPALA BAGIA1V HT'KUM DAIV HAIVI

(Ivlal
1999031002


